
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/786/zarzadzenie-nr-27-22

Zarządzenie nr 27/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 20.06.2022 

w sprawie przeprowadzenia gminnego etapu konkursu pn. „Najpiękniejszy ogród w Powiecie
Bydgoskim”

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm,) zarządzam, co następuje: 

    § 1. W terminie do 30 czerwca 2022 r., w ramach XXIII edycji konkursu 
pn.  „Najpiękniejszy  ogród  w  Powiecie  Bydgoskim”,  przeprowadzony  zostanie  gminny  etap  tego
konkursu, zgodnie z  regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

    § 2.  Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1)     Wiesława Słaboszewska – przewodnicząca, radna Rady Gminy Nowa Wieś Wielka, 

2)     Anna Bialik-Pieszak  -  członek, pracownik Urzędu Gminy,

3)     Romuald Góralczyk  - członek, pracownik Urzędu Gminy.

    § 3. Przeznaczam ze środków budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka  kwotę  3 000,00 zł na nagrody dla
laureatów i uczestników konkursu. 

    § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

    § 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
  
  
  
  

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/786/zarzadzenie-nr-27-22


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 27/22

Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Znak: RO.0050.27.2022

 

Regulamin konkursu pn. „Najpiękniejszy ogród w Powiecie Bydgoskim” – etap gminny

1. W konkursie uczestniczyć mogą właściciele ogrodów położonych w Gminie Nowa Wieś Wielka.

2. Przedmiotem oceny w konkursie będą zgłoszone ogrody.

3. Oceny ogrodów dokonuje  Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka.

4. Komisja Konkursowa przeprowadza wizytację ogrodów w czerwcu 2022 r.

5. Podczas dokonywania oceny ogrodów przez Komisję będą brane pod uwagę następujące kryteria:

-  czy  w  ogrodzie  zaplanowano miejsce  przyjazne  naturze,  w  tym zwierzętom,  płazom,  ptakom,
nietoperzom i owadom 0 - 10 pkt,



 - czy utworzono miejsca, gdzie będą one mogły odnaleźć bezpieczne schronienie i znajdą dostateczną
liczbę pokarmu przez cały rok również zimą 0 – 10 pkt,
- czy w ogrodzie są rodzime rośliny, a szczególnie nektarujące, które są znane zwierzętom i owadom 0
- 10 pkt,

- czy w ogrodzie jest mały obiekt wodny 0 – 10 pkt,

- czy ogród pozbawiony jest chemii 0 - 10 pkt, 

- czy znajduje się w nim „hotel-schron” dla owadów zapylających 0 – 10 pkt,

-  czy w ogrodzie są budki lęgowe dla ptaków oraz karmniki 0 – 10 pkt,                                       
- czy odpady organiczne są kompostowane 0-10 pkt,

- ogólne wrażenie estetyczne 0 – 10 pkt.

6. Wyłonienie laureatów przewiduje się do końca czerwca 2022 r.

7. Laureatom zostaną przyznane nagrody w postaci nagród na łączną sumę wynoszącą 3 000,00 zł,
wg następujących zasad:

-  I miejsce - nagroda o wartości  1 250,00 zł,

-  II miejsce  –  nagroda o wartości  750,00 zł,

-  III miejsce  – nagroda o wartości 500,00 zł

oraz wyróżnienia dla pozostałych uczestników konkursu w postaci nagród na ogólną kwotę 500,00 zł.

8.  Komisja Konkursowa ma prawo wnioskować o inny podział nagród. Ostateczną decyzję podejmuje
Wójt Gminy.

9. Nagrody i wyróżnienia zostaną wręczone laureatom konkursu podczas Święta Gminy – Dożynek,
które odbędą się w dniu  27 sierpnia 2022 r. w Brzozie.                                      

10. O przyznaniu nagrody, terminie i  miejscu jej wręczenia zainteresowani zostaną powiadomieni
indywidualnie.

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 20.06.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 05.08.2022 10:09



Liczba wyświetleń: 188


